
AL 30 DE JUNIO DE 2020 Página: 1 de 4     

ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

33,757,985.30 2,152,150.62 35,910,135.92 29,191,306.32 28,764,939.32 6,718,829.60I. GASTO NO ETIQUETADO

001 3,584,725.32 -48,018.72 3,536,706.60 3,536,706.60 3,536,706.60 0.00PRESIDENCIA

002 575,812.00 -44,954.80 530,857.20 530,857.20 530,857.20 0.00SINDICATURA

003 1,508,828.00 -37,796.00 1,471,032.00 1,471,032.00 1,471,032.00 0.00REGIDURÍA

004 706,713.98 -164,728.18 541,985.80 541,985.80 541,985.80 0.00SECRETARÍA

005 1,109,492.00 2,406,753.21 3,516,245.21 3,510,157.61 3,510,157.61 6,087.60TESORERÍA

006 319,348.00 -31,887.00 287,461.00 287,461.00 287,461.00 0.00CONTRALORÍA

007 6,434,474.00 0.00 6,434,474.00 0.00 0.00 6,434,474.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 648,420.00 14,850.00 663,270.00 662,652.00 662,652.00 618.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 2,073,372.00 0.00 2,073,372.00 1,795,722.00 1,795,722.00 277,650.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 4,351,756.00 -330,091.83 4,021,664.17 4,021,664.17 3,595,297.17 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 6,868,532.00 1,202,467.91 8,070,999.91 8,070,999.91 8,070,999.91 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 1,166,992.00 -159,611.73 1,007,380.27 1,007,380.27 1,007,380.27 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 742,052.00 -60,277.47 681,774.53 681,774.53 681,774.53 0.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 306,776.00 -41,230.98 265,545.02 265,545.02 265,545.02 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 253,300.00 -5,707.00 247,593.00 247,593.00 247,593.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 2,159,104.00 -412,520.00 1,746,584.00 1,746,584.00 1,746,584.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 193,136.00 -45,897.00 147,239.00 147,239.00 147,239.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 277,164.00 -52,226.40 224,937.60 224,937.60 224,937.60 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 336,652.00 -70,357.20 266,294.80 266,294.80 266,294.80 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 141,336.00 33,383.81 174,719.81 174,719.81 174,719.81 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

21,295,244.48 11,001,998.73 32,297,243.21 20,139,444.75 20,139,444.75 12,157,798.46II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 644,468.18 0.00 644,468.18 644,468.18 644,468.18 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 17,779,056.30 9,499,959.98 27,279,016.28 16,437,991.50 16,437,991.50 10,841,024.78EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 2,871,720.00 1,502,038.75 4,373,758.75 3,056,985.07 3,056,985.07 1,316,773.68SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

55,053,229.78 13,154,149.35 68,207,379.13 49,330,751.07 48,904,384.07 18,876,628.06TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


